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Mannschaft Herren Sportkegler Ø Volle Abr. F. Gesamt

1. KSK Union Orth/Donau 1 552,1 1.427 782 10 2.209

2. Union St.Roman 532,0 1.430 698 21 2.128

3. KSV Kober 1 522,0 1.391 697 21 2.088

4. KSV Umdasch Amstetten 516,1 1.372 693 21 2.065

5. Union Pötsching 514,1 1.392 665 28 2.057

6. KV Union Raiffeisen Mank 1 512,3 1.388 663 23 2.051

7. Admiral UKC Liezen 509,2 1.389 649 26 2.038

8. KSK Union Orth/Donau 2 503,0 1.386 626 39 2.012

9. USV Paris Lodron 502,0 1.443 565 43 2.008

10. SPG KSK Helios/SK Allianz 1 501,0 1.394 610 35 2.004

11. SPG KSK Helios/SK Allianz 2 491,2 1.366 600 43 1.966

12. USC Eugendorf 484,0 1.316 620 36 1.936

13. KK Sparkasse Wenns 483,1 1.328 605 31 1.933

14. KV Union Raiffeisen Mank 2 480,1 1.356 565 49 1.921

15. SPG ASKÖ/Union Deutschkreutz 478,1 1.330 583 38 1.913

16. KSV Kober 2 460,3 1.309 534 47 1.843

17. KSK Union Orth/Donau 3 440,2 1.286 476 61 1.762

18. KSV Kober 3 434,1 1.254 483 67 1.737
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Mannschaft Damen Sportkegler Ø Volle Abr. F. Gesamt

1. USC Eugendorf 483,1 1.365 568 40 1.933

2. Admiral UKC Liezen Damen 2 474,3 1.333 566 55 1.899

3. KV Union Raiffeisen Mank 464,3 1.277 582 37 1.859

4. Admiral UKC Liezen Damen 1 460,0 1.261 579 41 1.840

5. Union Pötsching 440,3 1.266 497 60 1.763

6. KSK Union Orth/Donau 412,0 1.236 412 86 1.648

7. KSV Kober 333,2 969 365 115 1.334

Mannschaft Damen Hobbykegler Ø Volle Abr. F. Gesamt

1. KSV Umdasch Amstätten (Hobby) 449,1 1.231 566 55 1.797

2. KK Sparkasse Wenns (Hobby) 386,2 1.133 413 99 1.546

Mannschaft Herren Hobbykegler Ø Volle Abr. F. Gesamt

1. KSV Umdasch Amstetten 2 (Hobby) 459,0 1.281 555 42 1.836

2. Union Bischofstetten 2 (Hobby) 450,2 1.303 499 59 1.802

3. Union Bischofstetten 1 (Hobby) 434,3 1.254 485 69 1.739

4. KSV Umdasch Amstetten (Hobby) 424,0 1.202 494 59 1.696

Mannschaft Mix Ø Volle Abr. F. Gesamt

1. Union St.Roman (Mix) 453,0 1.266 546 49 1.812

2. KSV Umdasch Amstetten (Mix) 428,0 1.267 445 77 1.712
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Mannschaft - Herren - Sportkegler

1. Platz 2. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Kaufmann Erich 333 203 3 536 Brandl Helmut 352 146 12 498

Zatschkowitsch Matthias 374 201 2 575 Baier Manuel 350 190 5 540

Rathmayer Josef 352 160 5 512 Lang Ludwig 358 183 2 541

Rathmayer Martin 368 218 0 586 Lepka Rene 370 179 2 549

Ø 552,1 1427 782 10 2209 Ø 532,0 1430 698 21 2128

3. Platz 4. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Hoisl Albin 348 161 6 509 Fohringer Herbert 342 171 4 513

Podobnig Günther 339 157 4 496 Redl Karl 355 199 2 554

Vollkämmer Klaus 371 199 3 570 Buchrigler Herbert 325 167 4 492

Tratnik Dieter 333 180 8 513 Achleitner Christian 350 156 11 506

Ø 522,0 1391 697 21 2088 Ø 516,1 1372 693 21 2065

5. Platz 6. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Gasch Karl 334 114 17 448 Sandler Alfred 305 162 6 467

Zimmerhackl Walter 366 204 1 570 Hackl Hubert jun. 363 169 9 532

Braunstein Hermann 340 136 8 476 Rabl Harald 382 160 3 542

Prünner Harald 352 211 2 563 Erber Manfred 338 172 5 510

Ø 514,1 1392 665 28 2057 Ø 512,3 1388 663 23 2051

7. Platz 8. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Polzer Gerhard 359 148 6 507 Madern Werner jun. 355 148 6 503

Völkl Jürgen 344 165 8 509 Hubicek Roman 325 134 16 459

Völkl Friedrich 341 146 6 487 Dolezal Harald 366 193 5 559

Pilz Reinhard 345 190 6 535 Kianek Thomas 340 151 12 491

Ø 509,2 1389 649 26 2038 Ø 503,0 1386 626 39 2012

Union Pötsching KV Union Raiffeisen Mank 1

Admiral UKC Liezen KSK Union Orth/Donau 2
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KSK Union Orth/Donau 1 Union St.Roman

KSV Kober 1 KSV Umdasch Amstetten



9. Platz 10. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Merlingen Reinhold 358 166 8 524 Müller Peter 344 162 2 506

Moder Hannes 359 130 9 489 Curda Alfred 352 120 13 472

Schilcher Peter 339 103 20 442 Brechtel Wolfgang 314 153 12 467

Hackstock Georg 387 166 6 553 Lindner Hubert 384 175 8 559

Ø 502,0 1443 565 43 2008 Ø 501,0 1394 610 35 2004

11. Platz 12. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Silhan Wolfgang 350 151 11 501 Herzog Stefan 323 186 5 509

Czarda Johannes 337 121 10 458 Eisl Christoph 327 122 9 449

Rosicky Gerald 328 153 12 481 Eisl Andreas 324 145 13 469

Velcer Reinhard 351 175 10 526 Eisl Michael 342 167 9 509

Ø 491,2 1366 600 43 1966 Ø 484,0 1316 620 36 1936

13. Platz 14. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Schwarz Klaus 329 186 4 515 Auer Manuel 369 156 7 525

Praxmarer Fritz 329 115 14 444 Blumauer Stefan 326 120 15 446

Reinstadler Herrmann 330 139 9 469 Hackl Hubert sen. 330 126 16 456

Vargyas Bernhard 340 165 4 505 Reinold Franz 331 163 11 494

Ø 483,1 1328 605 31 1933 Ø 480,1 1356 565 49 1921

15. Platz 16. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Neubauer Bernhard 330 139 11 469 Grimschitz Walter 326 146 11 472

Igler Stefan 328 120 14 448 Podlipnig Erich 335 127 11 462

Trimmel Johann 324 189 4 513 Gabriel Daniel 333 125 13 458

Fuchs Manfred 348 135 9 483 Widmann Helmut 315 136 12 451

Ø 478,1 1330 583 38 1913 Ø 460,3 1309 534 47 1843

17. Platz 18. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Madern Werner sen. 322 88 19 410 Zechner Erwin 305 119 18 424

Erdely Manuel 331 141 11 472 Kofler Otmar 315 123 16 438

Jurkowitsch Kurt 324 128 14 452 Sibitz Manfred 302 111 20 413

Zabojnik Florian 309 119 17 428 Drössel Hermann 332 130 13 462

Ø 440,2 1286 476 61 1762 Ø 434,1 1254 483 67 1737

KSK Union Orth/Donau 3 KSV Kober 3

SPG KSK Helios/SK Allianz 2 USC Eugendorf

KK Sparkasse Wenns KV Union Raiffeisen Mank 2

SPG ASKÖ/Union Deutschkreutz KSV Kober 2

USV Paris Lodron SPG KSK Helios/SK Allianz 1



Mannschaft - Damen - Sportkegler

1. Platz 2. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Garneyr Renate 330 119 13 449 Wenczler Monika 370 148 7 518

Wuppinger Katharina 340 145 9 485 Schagerer Edeltraud 317 129 20 446

Herzog Marianne 342 153 13 495 Spreitz Patricia 349 155 13 504

Eisl Elfi 353 151 5 504 Auer Angelika 297 134 15 431

Ø 483,1 1365 568 40 1933 Ø 474,3 1333 566 55 1899

3. Platz 4. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Sandler Notburga 335 167 5 502 Berger Edith 286 105 21 391

Rabl Monika 313 149 9 462 Lengauer Monika 336 171 2 507

Reinold Eva 324 133 10 457 Lengauer Vanessa 343 167 5 510

Iakab Livia 305 133 13 438 Spreitz Christine 296 136 13 432

Ø 464,3 1277 582 37 1859 Ø 460,0 1261 579 41 1840

5. Platz 6. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Hat Marion 304 123 17 427 Zatschkowitsch Heidi 323 123 16 446

Gasch Elisabeth 330 133 16 463 Kaufmann Brigitte 264 74 33 338

Kraut Brigitte 333 140 10 473 Rathmayer Michaela 334 110 17 444

Gredelj Kerstin 299 101 17 400 Zatschkowitsch Katharina 315 105 20 420

Ø 440,3 1266 497 60 1763 Ø 412,0 1236 412 86 1648

7. Platz

Name Volle Abr. F. Ges.

Drössel Friederike 197 81 39 278

Roschka Andrea 287 113 16 400

Wrana Gerda 205 68 39 273

Konstanznig Ilse 280 103 21 383

Ø 333,2 969 365 115 1334

Union Pötsching KSK Union Orth/Donau

KSV Kober
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KV Union Raiffeisen Mank Admiral UKC Liezen Damen 1

USC Eugendorf Admiral UKC Liezen Damen 2
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Mannschaft - Damen - Hobbykegler

1. Platz 2. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Stanek Martina 305 126 14 431 Schwarz Monique 255 95 26 350

Hudler Susanne 310 145 13 455 Vargyas Maria 282 90 26 372

Anerl Ulrike 308 140 12 448 Röck Klara 289 108 27 397

Salzer Brigitte 308 155 16 463 Gleisner Anita 307 120 20 427

Ø 449,1 1231 566 55 1797 Ø 386,2 1133 413 99 1546

Mannschaft - Herren - Hobbykegler

1. Platz 2. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Stanek Andreas 318 122 9 440 Bednar Horst 340 122 13 462

Schoberlechner Manuel 305 123 17 428 Benkö Josef 314 114 16 428

Sollböck Franz 317 154 11 471 Binder Johann 335 145 12 480

Hudler Josef 341 156 5 497 Kaliwoda Josef 314 118 18 432

Ø 459,0 1281 555 42 1836 Ø 450,2 1303 499 59 1802

3. Platz 4. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Luger Franz 323 127 18 450 Klauser Johann 325 115 13 440

Wallner Johann 314 125 16 439 Wlcek Gerhard 260 93 29 353

Zuser Anton 324 134 14 458 Schönbichler Gerhard 308 141 12 449

Berger Franz 293 99 21 392 Ziervogel Josef 309 145 5 454

Ø 434,3 1254 485 69 1739 Ø 424,0 1202 494 59 1696

Mannschaft - Mix

1. Platz 2. Platz

Name Volle Abr. F. Ges. Name Volle Abr. F. Ges.

Vogetseder Stefanie 328 128 9 456 Kössler Augustin 306 155 8 461

Stemp Reinhold 304 140 15 444 Redl Ulrike 338 124 15 462

Auinger Lisa 309 146 9 455 Kronsteiner Regina 324 76 26 400

Haas Alois 325 132 16 457 Schoberlechner Manuela 299 90 28 389

Ø 453,0 1266 546 49 1812 Ø 428,0 1267 445 77 1712

Union St.Roman (Mix) KSV Umdasch Amstetten (Mix)

Union Bischofstetten 1 (Hobby) KSV Umdasch Amstetten (Hobby)
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KSV Umdasch Amstätten (Hobby) KK Sparkasse Wenns (Hobby)

KSV Umdasch Amstetten 2 (Hobby) Union Bischofstetten 2 (Hobby)



Einzel Herren Allg.Kl, Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Prünner Harald Union Pötsching 352 211 2 563

2. Dolezal Harald KSK Union Orth/Donau 2 366 193 5 559

3. Lepka Rene Union St.Roman 1 370 179 2 549

4. Lang Ludwig Union St.Roman 1 358 183 2 541

5. Baier Manuel Union St.Roman 1 350 190 5 540

6. Pilz Reinhard Admiral UKC Liezen 345 190 6 535

7. Hackl Hubert jun. KV Union Raiffeisen Mank 1 363 169 9 532

8. Auer Manuel KV Union Raiffeisen Mank 2 369 156 7 525

9. Schwarz Klaus KK Sparkasse Wenns 329 186 4 515

10. Tratnik Dieter KSV Kober 1 333 180 8 513

11. Völkl Jürgen Admiral UKC Liezen 344 165 8 509

12. Madern Werner jun. KSK Union Orth/Donau 2 355 148 6 503

13. Buchrigler Herbert KSV Umdasch Amstetten 1 325 167 4 492

14. Blum Walter USC Eugendorf 337 155 9 492

15. Kianek Thomas KSK Union Orth/Donau 2 340 151 12 491

16. Erdely Manuel KSK Union Orth/Donau 3 331 141 11 472

17. Hubicek Roman KSK Union Orth/Donau 2 325 134 16 459

18. Gabriel Daniel KSV Kober 2 333 125 13 458

19. Czarda Johannes SPG KSK Helios/SK Allianz 2 337 121 10 458

20. Dornig Wolfgang Admiral UKC Liezen 342 116 11 458

21. Blumauer Stefan KV Union Raiffeisen Mank 2 326 120 15 446

22. Iakab Istvan KV Union Raiffeisen Mank 292 136 12 428

23. Sibitz Manfred KSV Kober 3 302 111 20 413
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Einzel Herren Ü50 Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Zimmerhackl Walter Union Pötsching 366 204 1 570

2. Vollkämmer Klaus KSV Kober 1 371 199 3 570

3. Lindner Hubert SPG KSK Helios/SK Allianz 1 384 175 8 559

4. Redl Karl KSV Umdasch Amstetten 1 355 199 2 554

5. Rabl Harald KV Union Raiffeisen Mank 1 382 160 3 542

6. Nuszpl Richard USK Hallwang/E 354 184 8 538

7. Kaufmann Erich KSK Union Orth/Donau 1 333 203 3 536

8. Trimmel Johann ASKÖ-Union Deutschkreutz 324 189 4 513

9. Fohringer Herbert KSV Umdasch Amstetten 1 342 171 4 513

10. Spreitz Gerald Admiral UKC Liezen Einzel 345 166 6 511

11. Erber Manfred KV Union Raiffeisen Mank 1 338 172 5 510

12. Polzer Gerhard Admiral UKC Liezen 359 148 6 507

13. Müller Peter SPG KSK Helios/SK Allianz 1 344 162 2 506

14. Achleitner Christian KSV Umdasch Amstetten 1 350 156 11 506

15. Brandl Helmut Union St.Roman 1 352 146 12 498

16. Hudler Josef Umdasch Amstetten Ho-He 2 341 156 5 497

17. Moder Hannes USV Paris Lodron 359 130 9 489

18. Pinter Josef USC Eugendorf 337 150 12 487

19. Völkl Friedrich Admiral UKC Liezen 341 146 6 487

20. Fuchs Manfred ASKÖ-Union Deutschkreutz 348 135 9 483

21. Rosicky Gerald SPG KSK Helios/SK Allianz 2 328 153 12 481

22. Braunstein Hermann Union Pötsching 340 136 8 476

23. Neubauer Bernhard ASKÖ-Union Deutschkreutz 330 139 11 469

24. Sandler Alfred KV Union Raiffeisen Mank 1 305 162 6 467

25. Drössel Hermann KSV Kober 2 332 130 13 462

26. Podlipnig Erich KSV Kober 2 335 127 11 462

27. Kössler Augustin KSV Umdasch Amstetten Mix 306 155 8 461

28. Haas Alois Union St.Roman 2 325 132 16 457

29. Widmann Helmut KSV Kober 2 315 136 12 451

30. Schilcher Peter USV Paris Lodron 339 103 20 442

31. Zechner Erwin KSV Kober 3 305 119 18 424
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Einzel Herren Ü60 Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Hackstock Georg USV Paris Lodron 387 166 6 553

2. Velcer Reinhard SPG KSK Helios/SK Allianz 2 351 175 10 526

3. Merlingen Reinhold USV Paris Lodron 358 166 8 524

4. Rathmayer Josef KSK Union Orth/Donau 1 352 160 5 512

5. Hoisl Albin KSV Kober 1 348 161 6 509

6. Vargyas Bernhard KK Sparkasse Wenns 340 165 4 505

7. Grof Ernst Union Pötsching Einzel 363 141 15 504

8. Fuchs Englbert USKC Unken/E 337 166 9 503

9. Silhan Wolfgang SPG KSK Helios/SK Allianz 2 350 151 11 501

10. Podobnig Günther KSV Kober 1 339 157 4 496

11. Reinold Franz KV Union Raiffeisen Mank 2 331 163 11 494

12. Grimschitz Walter KSV Kober 2 326 146 11 472

13. Curda Alfred SPG KSK Helios/SK Allianz 1 352 120 13 472

14. Reinstadler Herrmann KK Sparkasse Wenns 330 139 9 469

15. Brechtel Wolfgang SPG KSK Helios/SK Allianz 1 314 153 12 467

16. Huber Hubert KK Sparkasse Wenns 333 132 12 465

17. Hackl Hubert sen. KV Union Raiffeisen Mank 2 330 126 16 456

18. Jurkowitsch Kurt KSK Union Orth/Donau 3 324 128 14 452

19. Igler Stefan ASKÖ-Union Deutschkreutz 328 120 14 448

20. Gasch Karl Union Pötsching 334 114 17 448

21. Praxmarer Fritz KK Sparkasse Wenns 329 115 14 444

22. Kofler Otmar KSV Kober 3 315 123 16 438

23. Röll Johann Union Pötsching Einzel 318 117 17 435

24. Madern Werner sen. KSK Union Orth/Donau 3 322 88 19 410

25. Spreitz Hermann Admiral UKC Liezen Einzel 269 117 22 386

26. Oprießnig Jakob KSV Kober 3 259 101 26 360
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Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Iakab Oliver KV Union Raiffeisen Mank Einzel 561 0 1 561

2. Gartner Jasmin Union Pötsching Einzel 354 0 30 354

Einzel Nachwuchs U-14 weibl. Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Zatschkowitsch Katharina KSK Union Orth/Donau Da 315 105 20 420

2. Iakab Olivia KV Union Raiffeisen Mank Damen Einzel 289 74 27 363

Einzel Nachwuchs U-14 männl. Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Zabojnik Florian KSK Union Orth/Donau 3 309 119 17 428

2. Gredelj Raphael Union Pötsching Einzel 251 87 31 338

Einzel Nachwuchs U-18 männl. Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Zatschkowitsch Matthias KSK Union Orth/Donau 1 374 201 2 575

2. Herzog Stefan USC Eugendorf 323 186 5 509

3. Eisl Michael USC Eugendorf 342 167 9 509

4. Eisl Andreas USC Eugendorf 324 145 13 469

5. Eisl Christoph USC Eugendorf 327 122 9 449

Einzel Nachwuchs U-23 weibl. Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Lengauer Vanessa Admiral UKC Liezen Damen 1 343 167 5 510

2. Vogetseder Stefanie Union St.Roman 2 328 128 9 456

3. Auinger Lisa Union St.Roman 2 309 146 9 455

Einzel Nachwuchs U-23 männl. Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Rathmayer Martin KSK Union Orth/Donau 1 368 218 0 586

2. Stemp Reinhold Union St.Roman 2 304 140 15 444
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Einzel Damen Allg.Kl. Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Eisl Elfi USC Eugendorf Damen 353 151 5 504

2. Herzog Marianne USC Eugendorf Damen 342 153 13 495

3. Hackl Anita KV Union Raiffeisen Mank Damen 334 131 12 465

4. Zatschkowitsch Heidi KSK Union Orth/Donau Da 323 123 16 446

5. Iakab Livia KV Union Raiffeisen Mank Damen 305 133 13 438

6. Gredelj Kerstin Union Pötsching Damen 2 299 101 17 400

7. Schützinger Edeltraut USK Hallwang/E 277 99 24 376

8. Köberl Sylvia Admiral UKC Liezen 274 94 27 368

9. Schwarz Monique KK Sparkasse Wenns 255 95 26 350

10. Kaufmann Brigitte KSK Union Orth/Donau Da 264 74 33 338

Einzel Damen Ü-50 Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Wenczler Monika Admiral UKC Liezen Damen 2 370 148 7 518

2. Lengauer Monika Admiral UKC Liezen Damen 1 336 171 2 507

3. Spreitz Patricia Admiral UKC Liezen Damen 2 349 155 13 504

4. Sandler Notburga KV Union Raiffeisen Mank Damen 335 167 5 502

5. Wuppinger Katharina USC Eugendorf Damen 340 145 9 485

6. Rabl Monika KV Union Raiffeisen Mank Damen 313 149 9 462

7. Redl Ulrike KSV Umdasch Amstetten 3 338 124 15 462

8. Reinold Eva KV Union Raiffeisen Mank Damen 324 133 10 457

9. Schagerer Edeltraud Admiral UKC Liezen Damen 2 317 129 20 446

10. Rathmayer Michaela KSK Union Orth/Donau Da 334 110 17 444

11. Auer Angelika Admiral UKC Liezen Damen 2 297 134 15 431

12. Hat Marion Union Pötsching Damen 1 304 123 17 427

13. Roschka Andrea KSV Kober 287 113 16 400

14. Berger Edith Admiral UKC Liezen Damen 1 286 105 21 391

15. Konstanznig Ilse KSV Kober 280 103 21 383

16. Drössel Friederike KSV Kober 197 81 39 278

17. Wrana Gerda KSV Kober 205 68 39 273

Einzel Damen Ü-60 Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Kraut Brigitte Union Pötsching Damen 1 333 140 10 473

2. Gasch Elisabeth Union Pötsching Damen 1 330 133 16 463

3. Garneyr Renate USC Eugendorf Damen 330 119 13 449

4. Spreitz Christine Admiral UKC Liezen Damen 1 296 136 13 432

5. Glavanitsch Emma Union Pötsching Einzel 260 75 30 335

SPORTUNION Bundesmeisterschaften 2015

Ausrichter: KSV Kober - Sportkegelbahn LZ Klagenfurt von 16.-24.5.2015



Einzel Damen Hobby Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Salzer Brigitte Umdasch Amstetten Ho-Da 1 308 155 16 463

2. Hudler Susanne KSV Umdasch Amstetten Mix 310 145 13 455

3. Anerl Ulrike Umdasch Amstetten Ho-Da 1 308 140 12 448

4. Stanek Martina Umdasch Amstetten Ho-Da 1 305 126 14 431

5. Gleisner Anita KK Sparkasse Wenns 307 120 20 427

6. Kronsteiner Regina Umdasch Amstetten Ho-Da 1 324 76 26 400

7. Röck Klara KK Sparkasse Wenns 289 108 27 397

8. Schoberlechner Manuela KSV Umdasch Amstetten Mix 299 90 28 389

9. Vargyas Maria KK Sparkasse Wenns 282 90 26 372

Einzel Herren Hobby Verein Volle Abr. F. Gesamt

1. Binder Johann Union Bischofstetten Ho-He2 335 145 12 480

2. Sollböck Franz Umdasch Amstetten Ho-He 2 317 154 11 471

3. Bednar Horst Union Bischofstetten Ho-He2 340 122 13 462

4. Zuser Anton Union Bischofstetten Ho-He1 324 134 14 458

5. Ziervogel Josef KSV Umdasch Amstetten Mix 309 145 5 454

6. Luger Franz Union Bischofstetten Ho-He1 323 127 18 450

7. Schönbichler Gerhard Umdasch Amstetten Ho-He 1 308 141 12 449

8. Stanek Andreas Umdasch Amstetten Ho-He 2 318 122 9 440

9. Klauser Johann Umdasch Amstetten Ho-He 1 325 115 13 440

10. Wallner Johann Union Bischofstetten Ho-He1 314 125 16 439

11. Kaliwoda Josef Union Bischofstetten Ho-He2 314 118 18 432

12. Schoberlechner Manuel Umdasch Amstetten Ho-He 2 305 123 17 428

13. Benkö Josef Union Bischofstetten Ho-He2 314 114 16 428

14. Berger Franz Union Bischofstetten Ho-He1 293 99 21 392

15. Wlcek Gerhard Umdasch Amstetten Ho-He 1 260 93 29 353
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